
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 19 1 9 . j u u n i 19 9 1 

Kommunaalteenuste ülemmäära kehtestamine 
eluasemekulude arvestamiseks toimetuleku­
toetuse määramisel 

Võttes aluseks Eesti Vabariigi Valitsuse 23. detsembri 1996.a 
määruse nr 318 " Riiklike sotsiaaltoetuste maksmise tingimuste ja 
korra kehtestamine" ja ära kuulanud abilinnapea Kaarel Sahk'i 
ettekande, Tartu Linnavolikogu 
m ä ä r a b : 
1. Kehtestada 1. juulist 1997. a toimetulekutoetuse määramisel 

arvesse võetavate eluasemekulude arvestamisel kommunaalteenuste 
ülemmäär alljärgnevalt: 
1.1. kütteperioodil (1. oktoober kuni 30. aprillini) kommunaal­

teenuste ülemmäär 23.- krooni üldpinna 1 m2 kohta kuus; 
1.2. mittekütteperioodil (1. maist kuni 30. septembrini) kommu­

naalteenuste ülemmäär 12.- krooni üldpinna 1 m2 kohta kuus. 
2. Toimetulekutoetuse määramisel arvestada kommunaalteenuste ülem­

määrale juurde korteriüürile kehtestatud piirmäär üldpinna 1 m2 

kohta kuus. 
3. Määrus jõustub 1. juulist 1997. a. 

  
      

    
 


